
[image: ][image: ]   جامعة قاصدي مرباح ورقلة
    كلية العلوم الإنسانية والاجتماعية
		قسم علم الإجتماع و الديموغرافيا
شعبة علم الإجتماع و الأنثروبولوجيا

رزنامة امتحانات السداسي الثاني 2013/2014
السنة الثالثة علم الاجتماع التربوي 
	الرقم
	التاريـــــخ
	التوقيت
	المقيــــــــاس
	أستاذ المقياس
	القاعة 
	تاريخ  اعلان  النقطة 
	تاريخ  مراجعة الاوراق  
	التوقيت 
	القاعة  

	01
	 17/05/2014
	10:00-11:30 
	سوسيولوجية الانشطة البيداغوجية
	أ/ بن  حدوش عيسى
	18
	 22/05/2014
	25/05/2014
	08:00
	18

	02
	18/05/2014
	08:00_09:30
	التخطيط  التربوي
	أ/  برقية  سهيلة
	
	
	25/05/2014
	08:30
	

	03
	 19/05/2014
	 13:00_14:30
	مشكلات  التربية في الجزائر
	أ/  محامدية  ايمان  
	
	
	25/05/2014
	09:00
	

	04
	 20/05/2014
	10:00_11:30
	تقنيات البحث  وإعداد  مذكرة  التخرج
	أ/  مازن  الحوش  
	
	
	25/05/2014
	09:30
	

	05
	 21/05/2014
	08:00_09:30
	التحليل  السيسيولوجي للنظم  والمؤسسات التربوية
	أ/فرج الله  صورية  
	
	
24/05/2014
	25/05/2014
	11:00
	

	06
	22/05/2014
	13:00_14:30
	علم  الاجتماع التربية  
" دراسات  سوسيو  تربوية "
	أ/  بويعلى  وسيلة  
	
	
	25/05/2014
	10:00
	

	07
	24/05/2014
	10:00_11:30
	التربية  المقارنة العربية و الغربية
	د/ جابر  مليكة
	
	26/05/2014
	27/05/2014
	09:00
	


ملاحظة: عدد الطلبة في الدفعة هو 19 طالب

                              رئيس الشعبة                                                                                                                                   رئيس القسم
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جامعة قاصدي مرباح ورقلة
   كلية العلوم الإنسانية والاجتماعية
قسم علم الإجتماع و الديموغرافيا
شعبة علم الإجتماع و الأنثروبولوجيا

رزنامة امتحانات السداسي الثاني 2013/2014
السنة الثالثة علم الاجتماع التنظيم والعمل
	الرقم
	التاريـــــخ
	التوقيت
	المقيــــــــاس
	أستاذ المقياس
	القاعة   
	تاريخ  اعلان  النقطة 
	تاريخ  مراجعة الاوراق 
	التوقيت  
	القاعة  

	01
	17/05/2014
	10:00_11:30
	التنظيم  الحديث  للمؤسسة
	أ/  بن  داود  العربي
	02
	 22/05/2014
	25/05/2014
	08:00
	12

	02
	18/05/2014
	08:00_09:30
	تنمية  الموارد  البشرية
	أ/  عيساوي  الساسي
	
	
	25/05/2014
	08:30
	

	03
	19/05/2014
	13:00_14:30
	التحليل  السيسولوجي  للمؤسسة الجزائرية
	أ/  ايناس  بو  سحلة
	
	
	25/05/2014
	09:30
	

	04
	20/05/2014
	10:00_11:30
	علم  النفس  الاجتماعي  للعمل
	أ/  مازن  الحوش
	
	
	25/05/2014
	10:00
	

	05
	21/05/2014
	08:00_09:30
	تقنيات  اعداد  مذكرة التخرج
	          أ/  بو ساحة  نجاة
	
	
24/05/2014
	25/05/2014
	11:30
	

	06
	22/05/2014
	13:00_14:30
	تطور  الحركة  العمالية
	أ عزيز  سامية
	
	
	25/05/2014
	11:00
	

	07
	24/05/2014
	10:00_11:30
	إقتصاد العمل
	أ/  بو  يعلى  نصيرة
	
	26/05/2014
	27/05/2014
	09:00
	



ملاحظة: عدد الطلبة في الدفعة هو 34 طالبا
                     رئيس الشعبة                                                                                                                                                   رئيس القسم


[image: ][image: ]جامعة قاصدي مرباح ورقلة
   كلية العلوم الإنسانية والاجتماعية
قسم علم الإجتماع و الديموغرافيا
شعبة علم الإجتماع و الأنثروبولوجيا
رزنامة امتحانات السداسي الثاني 2013/2014
السنة الثالثة علم الاجتماع الاتصال
	الرقم
	التاريـــــخ
	التوقيت
	المقيــــــــاس
	أستاذ المقياس
	القاعة 
	تاريخ اعلان النقطة 
	تاريخ  مراجعة الاوراق  
	التوقيت 
	القاعة 

	01
	17/05/2014
	10:00_11:30
	مدخل  الى  علم  الاجتماع  الاتصال
	أ/  بن  داود  العربي
	 06

	 22/05/2014
	25/05/2014
	08:30
	05

	02
	18/05/2014
	08:00_09:30
	وسائل  الاتصال وتكنولوجياته الحديثة
	أ/ زموري  زينب
	
	
	25/05/2014
	09:00
	

	03
	19/05/2014
	13:00_14:30
	العلاقات  العامة
	أ/  محامدية  ايمان
	
	
	25/05/2014
	09:30
	

	04
	20/05/2014
	10:00_11:30
	الراي  العام
	أ/  ثلايجية   نورة
	
	
	25/05/2014
	10:00
	

	05
	21/05/2014
	08:00_09:30
	الاتصال  والتغير  الاجتماعي
	أ/  كبار  عبد الله
	
	
24/05/2014
	25/05/2014
	11:00
	

	06
	22/05/2014
	13:00_14:30
	تقنيات البحث  واعداد  مذكرة  التخرج
	أ/  عزيز  سامية
	
	
	25/05/2014
	11:30
	

	07
	24/05/2014
	10:00_11:30
	إستراتجيات  الاتصال
	أ/  بو يعلى  نصيرة
	
	26/05/2014
	27/05/2014
	09:30
	


ملاحظة: عدد الطلبة في الدفعة هو 12 طالبا
رئيس الشعبة                                                                                                                                              رئيس القسم




[image: ][image: ]   جامعة قاصدي مرباح ورقلة
    كلية العلوم الإنسانية والاجتماعية
قسم علم الإجتماع و الديموغرافيا
شعبة علم الإجتماع و الأنثروبولوجيا

رزنامة امتحانات السداسي الثاني 2013/2014
السنة الثانية علم الاجتماع 
	الرقم
	التاريـــــخ
	التوقيت
	المقيــــــــاس
	أستاذ المقياس
	القاعة
	تاريخ اعلان النقطة 
	تاريخ مراجعة الاوراق 
	التوقيت 
	القاعة

	01
	17/05/2014
	10:00_11:30
	منهجية   وتقنيات البحث 
	 أ/ نصيرة  بو يعلى 
	 07  _08
	 22/05/2014
	25/05/2014
	80:00
	19

	02
	18/05/2014
	08:00_09:30
	حقول  علم الاجتماع
	أ/ بن حدوش 
	
	
	25/05/2014
	08:30
	

	03
	19/05/2014
	13:00_14:30
	تاريخ  الجزائر  المعاصر
	أ/ فرج الله صورية
	
	
	25/05/2014
	10:30
	

	04
	20/05/2014
	10:00_11:30
	انثربولوجيا جتماعية  وثقافية

	د/ ربيع  امحمد 
	
	
	25/05/2014
	09:00
	

	05
	21/05/2014
	08:00_09:30
	علم  الاجتماع  المعاصر
	أ/  بو ساحة  نجاة
	
	
24/05/2014
	25/05/2014
	10:30
	

	06
	22/05/2014
	13:00_14:30
	فلسفة  العلوم
	ا/  شرقي  رحيمة
	
	
	25/05/2014
	09:30
	

	07
	24/05/2014
	10:00_11:30
	علم  النفس  الاجتماعي
	أ /مازن الحوش  
	
	26/05/2014
	27/05/2014
	09:00
	


ملاحظة: عدد الطلبة في الدفعة هو 71 طالبا
                       رئيس الشعبة                                                                                                                                                          رئيس القسم
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   جامعة قاصدي مرباح ورقلة
   كلية العلوم الإنسانية والاجتماعية
قسم علم الإجتماع و الديموغرافيا
شعبة علم الإجتماع و الأنثروبولوجيا

رزنامة امتحانات السداسي الثاني 2013/2014
السنة الثانية انثروبولوجيا 
	الرقم
	التاريـــــخ
	التوقيت
	المقيــــــــاس
	أستاذ المقياس
	القاعة
	تاريخ  اعلان النقطة 
	تاريخ  مراجعة الاوراق 
	التوقيت 
 
	القاعة 

	01
	17/05/2014
	10:00_11:30
	انثروبولوجيا التنمية
	د/ ربيع امحمد
	
14
	22ماي2014

	25/05/2014
	08:00
	04

	02
	18/05/2014
	08:00_09:30
	التاريخ  الاجتماعي  للمغرب
	أ / يوسحلة  ايناس
	
	
	25/05/2014
	08:30 
	

	03
	19/05/2014
	13:00_14:30
	نظريات  الانثروبولوجيا
	أ/  عريف  عبد  الرزاق
	
	
	25/05/2014
	09:00
	

	04
	20/05/2014
	10:00_11:30
	منهجية  تقنيات  البحث  الميداني
	أ/  نورة  ثلايجية
	
	
	25/05/2014
	09:30
	

	05
	21/05/2014
	08:00_09:30
	تاريخ  الفكر  الانثروبولوجي
	أ/  بن  صافي  سميرة
	
	24ماي 2014
	25/05/2014
	10:30
	

	06
	22/05/2014
	13:00_14:30
	مدخل  الى  الانثروبولوجيا
	ا/  شرقي  رحيمة
	
	
	25/05/2014
	10:00
	

	07
	24/05/2014
	10:00_11:30
	الانثروبولوجيا المجال
 و السكن
	أ/ بوزغاية باية
	
	26ماي 2014
	27/05/2014
	09:00
	


ملاحظة: عدد الطلبة في الدفعة هو 11 طالبا
رئيس الشعبة                                                                                                                                                            رئيس القسم





[image: ][image: ]
جامعة قاصدي مرباح ورقلة
   كلية العلوم الإنسانية والاجتماعية
قسم علم الإجتماع و الديموغرافيا
شعبة علم الإجتماع و الأنثروبولوجيا

رزنامة امتحانات السداسي الثاني 2013/2014
السنة الثالثة انثروبولوجيا 
	الرقم
	التاريـــــخ
	التوقيت
	المقيــــــــاس
	أستاذ المقياس
	القاعة 
	تاريخ  اعلان  النقطة 
	تاريخ  مراجعة الاوراق  
	التوقيت 
 نصف ساعة 
	 القاعة  

	01
	17/05/2014
	10:00_11:30
	الطقوس  والممارسات الرمزية
	د/ ربيع امحمد
	15





	  
22ماي2014




	25/05/2014
	08:30
	10

	02
	18/05/2014
	08:00_09:30
	تقنيات  البحث  واعداد  مذكرة
	أ/ زموري  زينب
	
	
	25/05/2014
	08:00
	

	03
	19/05/2014
	13:00_14:30
	الأنثرااوبولوجيا الهجرة و العلاقات  الاثنية 
	أ/ بن صافي سميرة
	
	
	25/05/2014
	10:00
	

	04
	20/05/2014
	10:00_11:30
	الانثروبولوجيا  الاقتصادية
	أ/  كبار  عبد الله
	
	
	25/05/2014
	09:30
	

	05
	21/05/2014
	08:00_09:30
	انثروبولوجيا  اللغة  والاتصال
	أ/  شرقي  رحيمة
	
	24ماي2014
	25/05/2014
	10:30
	

	06
	22/05/2014
	13:00_14:30
	انثروبولوجيا  التربية  والتعليم
	أ/  بو زغاية باية
	
	
	25/05/2014
	11:00
	



ملاحظة: عدد الطلبة في الدفعة هو 11 طالبا    

                       رئيس الشعبة                                                                                                                                                              رئيس القسم
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  جامعة قاصدي مرباح ورقلة
    كلية العلوم الإنسانية والاجتماعية
قسم علم الإجتماع و الديموغرافيا
شعبة علم الإجتماع و الأنثروبولوجيا


رزنامة امتحانات السداسي الثاني 2013/2014
السنة الأولى ماستر علم اجتماع الاتصال 
	الرقم
	التاريـــــخ
	التوقيت
	المقيــــــــاس
	أستاذ المقياس
	القاعة
	تاريخ اعلان النقطة 
	تاريخ  مراجعة الاوراق  
	التوقيت 
	 القاعة  

	01
	17/05/2014
	10:00_11:30
	الاتصال  والعمليات  الاجتماعية
	 أ/ كلثوم مسعودي
	03
	22/05/2014 
	25/05/2014
	08:00
	14

	02
	18/05/2014
	08:00_09:30
	التحليل  السوسيولوجي   لمؤسسات الإعلام  والاتصال في الجزائر
	أ/  بن  حدوش عيسى
	
	
	25/05/2014
	10:00
	

	03
	19/05/2014
	13:00_14:30
	المجتمع  الإعلام  والاتصال
	      أ/ حمداوي عمر
	
	
	25/05/2014
	08:30
	

	04
	20/05/2014
	10:00_11:30
	الاحصاء  الاستدلالي
	أ/  زكور محمد  مفيدة
	
	
	25/05/2014
	10:30
	

	05
	21/05/2014
	08:00_09:30
	تكنولوجيا  الاتصال
	أ/ عيساوي   ساسي
	
	24/05/2014
	25/05/2014
	11:00
	

	06
	22/05/2014
	13:00_14:30
	منهجية
	أ/  بن  زياني محفوظ 
	
	
	25/05/2014
	09:00
	

	07
	24/05/2014
	10:00_11:30
	النظرية السيسيولوجية المعاصرة والاتصال
	د/جابر مليكة
	
	26/05/2014
	27/05/2014
	10:00
	


ملاحظة: عدد الطلبة في الدفعة هو 11 طالب
رئيس الشعبة                                                                                                                    رئيس القسم



[image: ][image: ]جامعة قاصدي مرباح ورقلة
    كلية العلوم الإنسانية والاجتماعية
قسم علم الإجتماع و الديموغرافيا
شعبة علم الإجتماع و الأنثروبولوجيا

رزنامة امتحانات السداسي الثاني 2013/2014
السنة الأولى ماستر علم اجتماع تنظيم وعمل

	الرقم
	التاريـــــخ
	التوقيت
	المقيــــــــاس
	أستاذ المقياس
	القاعة
	تاريخ  اعلان  النقطة  
	تاريخ  مراجعة الاوراق  
	التوقيت 
	 القاعة  

	01
	17/05/2014
	10:00_11:30
	تنمية الموارد البشرية
	د/ حليلو نبيل
	01
	22/05/2014

	25/05/2014
	08:00
	12

	02
	18/05/2014
	08:00_09:30
	إقتصاد العمل
	أ/ قودة عزيز 
	
	
	25/05/2014
	08:30
	

	03
	19/05/2014
	13:00_14:30
	منهجية  علم الاجتماع  التنظيم
	أ/  بن  زاف  جميلة
	
	
	25/05/2014
	09:00
	

	04
	20/05/2014
	10:00_11:30
	الإحصاء الوصفي

	أ/ زكور محمد مفيدة
	
	
	25/05/2014
	09:30
	

	05
	21/05/2014
	08:00_09:30
	سيسيولوجيا المؤسسة
	أ/ بوساحة نجاة
	
	24/05/2014
	25/05/2014
	10:00
	

	06
	22/05/2014
	13:00_14:30
	الإتصال في المؤسسة
	أ/ عيساوي ساسي
	
	
	25/05/2014
	10:30
	


ملاحظة: عدد الطلبة في الدفعة هو 35 طالبا   
  
رئيس الشعبة                                                                                                                                          رئيس القسم



[image: ][image: ]جامعة قاصدي مرباح ورقلة
      كلية العلوم الإنسانية والاجتماعية
قسم علم الإجتماع و الديموغرافيا
شعبة علم الإجتماع و الأنثروبولوجيا

رزنامة امتحانات السداسي الثاني 2013/2014
السنة الأولى ماستر علم الاجتماع التربوي
	الرقم
	التاريـــــخ
	التوقيت
	المقيــــــــاس
	أستاذ المقياس
	القاعة 
	تاريخ  اعلان النقطة 
	تاريخ  مراجعة الاوراق  
	التوقيت 
	 القاعة  

	01
	17/05/2014
	10:00_11:30
	المقاربة  السوسيولوجية للتربية
	أ/  بودبزة  ناصر
	09
	22/05/2014 
	25/05/2014
	08:00
	13

	02
	18/05/2014
	08:00_09:30
	منهجية  البحث العلمي في العلوم التربوية
	أ/  برقية  سهيلة
	
	
	25/05/2014
	09:00
	

	03
	19/05/2014
	13:00_14:30
	البيداغوجية  ونظريات  التربية  والتعليم
	أ/  بن  زاف  جميلة
	
	
	25/05/2014
	09:30
	

	04
	20/05/2014
	10:00_11:30
	علم  النفس  التربربوي
	 د/  بو  سعدة قاسم
	
	
	25/05/2014
	08:30
	

	05
	21/05/2014
	08:00_09:30
	تطور النظام التعليمي في الجزائر
	أ/ فرج الله صورية
	
	24/05/2014
	25/05/2014
	11:30
	

	06
	22/05/2014
	13:00_14:30
	تاريخ التربية
	أ / عزيز سامية
	
	
	25/05/2014
	10:00
	

	07
	24/05/2014
	10:00_11:30
	علم  الاجتماع  المدرسة
	أ/  بن  زياني محفوظ
	
	26/05/2014
	27/05/2014
	09:30
	


ملاحظة: عدد الطلبة في الدفعة هو 13 طالبا
رئيس القسم
رئيس الشعبة



[image: ][image: ]
    جامعة قاصدي مرباح ورقلة
    كلية العلوم الإنسانية والاجتماعية
قسم علم الإجتماع و الديموغرافيا
شعبة علم الإجتماع و الأنثروبولوجيا
                                                                                  رزنامة امتحانات السداسي الثاني 2013/2014
السنة الأولى ماستر أنثروبولوجيا المجال والهوية الاجتماعية
	الرقم
	التاريـــــخ
	التوقيت
	المقيــــــــاس
	أستاذ المقياس
	القاعة 
	تاريخ  اعلان النقطة 
	تاريخ  مراجعة الاوراق  
	التوقيت 
	 القاعة  

	01
	17/05/2014
	10:00_11:30
	الذاكرة و التاريخ
	د/ ربيع امحمد
	06
	 22/05/2014
	25/05/2014
	09:30 
	11

	02
	18/05/2014
	08:00_09:30
	الهوية الاجتماعية
	د/ بغدادي خيرة
	
	
	25/05/2014
	08:00
	

	02
	18/05/2014
	13:00_14:30
	تقنيات البحث  الميداني
	د/ خليفة  عبد  القادر
	12
	
	25/05/2014
	09:00
	

	03
	19/05/2014
	12:00_13:30
	مدخل  الى  الانثروبولوجيا
	أ/  عريف عبد  الرزاق
	 06
	
	25/05/2014
	08:30
	

	04
	20/05/2014
	10:00_11:30
	أحصاء  وصفي
	أ/  زكور    مفيدة
	
	
	25/05/2014
	11:00
	

	05
	21/05/2014
	08:00_09:30
	انثروبولوجيا  حضرية
	أ/  كبار  عبد الله
	
	24/05/2014
	25/05/2014
	10:00
	

	06
	22/05/2014
	13:00_14:30
	انثروبولوجيا   المجال
	أ / بويعلى وسيلة 
	
	
	25/05/2014
	10:30
	

	07
	24/05/2014
	10:00_11:30
	تحليل  معطيات  الخرائط
	أ/  بو  زغاية  باية
	
	26/05/2014
	27/05/2014
	10:00
	


ملاحظة: عدد الطلبة في الدفعة هو 17 طالبا
	رئيس الشعبة	رئيس القسم
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